
 

2020年10月21日 

各 位 

会 社 名 株式会社アートフォースジャパン 

(コード番号 5072 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役社長   山口 喜廣 

問合せ先 取締役経営統括本部長 持塚 隆 

TEL     0557-45-1109 

URL    https://www.artforcejapan.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの株式上場のお知らせ 

 

 

 株式会社アートフォースジャパン（静岡県伊東市、以下「当社」）は、本日 2020年 10 月 21 日、

株式会社東京証券取引所(本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎) TOKYO PRO Market

に株式を上場いたしました。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さま方のご支援、ご高配に心より御

礼申し上げます。 

 

当社は、住宅建築時の地盤調査と改良工事を手掛けて参りましたが、昨今の自然災害の多発を

踏まえると、これらの実施が不可欠な時代になったと考えております。 

今後は、「新たな価値観の創造」というミッションの下、上場会社の自覚と責任をもって、よ

り一層のサービスの拡充ならびに企業価値の向上を目指してまいります。 

 

皆様方におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

以上 


